Edifício Veread de maio de 2021.

LASS
de Fina ças e Orçamento Preside

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento, em atendimento
ao artigo 240 do Regimento Interno, da Câmara Municipal de Toledo,

torna público que, no dia 25 de maio, às 18 horas e 30 minutos, no
Auditório e Plenário Edílio Ferreira, no Edifício Vereador Guerino Antônio Viccari,
sede da Câmara Municipal de Toledo, situada no Centro Cívico Presidente Tancredo
Neves, na Rua Sarandi, 1.049, haverá a realização de audiência pública para instruir

processo de apreciação do Projeto de Lei n° 59, de 2021, que Dispõe sobre o
Plano Plurianual do Município de Toledo, para o período de 2022 a 2025.

As entidades serão ouvidas na audiência pública a ser realizada por
esta Comissão e terão até dia 25 de maio para apresentarem as referidas sugestões
de emendas, as quais devem ser protocoladas até as 17 horas, na sede da Câmara,
para a Comissão de Finanças e Orçamento ou apresentadas em 25 de maio na
audiência.

Atendendo aos princípios da Administração Pública, consagrados no
texto constitucional, fazemos chamamento público para a sociedade toledana
acompanhar a audiência da Comissão, nos termos do ATO n° 22 de 29 de abril de
2021.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
'Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br.

o

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO
LEI N°. 2.022, DE 16 DE MARÇO DE 2010

ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

Ano XII

Toledo, 12 de Maio de 2021

Edição n° 2.910

Página 28 de 31

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento, em atendimento ao artigo 240 do Regimento
Interno, da Câmara Municipal de Toledo,

toma público que, no dia 25 de maio, às 18 horas e 30 minutos, no Auditório e Plenário Edílio Ferreira,
no Edifício Vereador Guerino Antônio Viccari, sede da Câmara Municipal de Toledo, situada no Centro Cívico
Presidente Tancredo Neves, na Rua Sarandi, 1.049, haverá a realização de audiência pública para instruir o
processo de apreciação do Projeto de Lei n° 59, de 2021, que Dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de
Toledo, para o período de 2022 a 2025.

As entidades serão ouvidas na audiência pública a ser realizada por esta Comissão e terão até dia 25 de maio
para apresentarem as referidas sugestões de emendas, as quais devem ser protocoladas até as 17 horas, na
sede da Câmara, para a Comissão de Finanças e Orçamento ou apresentadas em 25 de maio na audiência.

Atendendo aos princípios da Administração Pública, consagrados no texto constitucional, fazemos
chamamento público para a sociedade toledana acompanhar a audiência da Comissão, nos termos do ATO n° 22
de 29 de abril de 2021.

Edifício Vereador Guerino António Viccari, 11 de maio de 2021.

JOZIMAR POLASSO
Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarancil, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

	00000001
	00000002